Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Смазневская средняя общеобразовательная школа»

Заринского района Алтайского края

ПРИКАЗ

25.08.2017

№
Об утверждении  образовательной программы школы
 В связи с началом учебного года и на основании решения педагогического совета школы ( протокол №1 от 25.08.2017г)

Приказываю:

1. Утвердить   учебный план.
2. Утвердить программу по воспитательной работе школы.
3. Утвердить  внутренний распорядок работы школы.

4. Утвердить годового календарного графика.

5. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов. внеурочной деятельности.
6. Утвердить образовательную программу школы ООО ФкГОС, НОО ФГОС, СОО ФкГОС.
7. Утвердить  план работы по устранению выявленных нарушений в ходе плановой выездной проверки 19.06.2017
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                                             [image: image1.png]H.M. XXmakuHa

( pacwmdpoBka noanucK)

“CMasHeBCKa:
cour
%,

С приказом ознакомлены:

	№
	Список работников
	Подписи

	1
	Грудинина Е.А.

	2
	Кокурникова М.А.

	3
	Игошина  И.К.

	4
	Рябцев С.В.

	5
	Соколова Г.В.

	6
	Тарабукина К.А

	7
	Шишкина М.Е.

	8
	Тагильцева Т.Д

	9
	Чепурнова К.В

	10
	Руденко С.П.

	11
	Сельцова Т.З.

	12
	Жмакина Н.М.

	13